Graciam nostram! Magnifi ci, generosi, nobiles, famosi et providi sincere nobis et 
fi deles nostri dilecti!246

Favorem et graciam regiam! Magnifi ci et generosi sincere et fi deles nostri dilecti!247

Favorem et graciam! Magnifi ci, generosi, nobiles, famosi et providi sincere et fi de-
les nostri dilecti!248

Favorem nostrum! Magnifi ce sincere nobis dilecte!249

Salutem, favorem et graciam regiam! Reverendi in Cristo patres nec non magnifi ci, 
generosi et famosi sincere et fi deles nostri dilecti!250

Salutem et favorem! Reverendissime et reverende in Christo patres ac magnifi ce 
sincere nobis dilecte!251

Salutem! Reverende in Christo pater sincere nobis dilecte!252

Datacja
Date in [...], anno Domini [...]253

Datum in [...] in ipsa profectione nostra ad coronacionem, [...], anno Domini [...]254

Datum in [...], anno Domini [...]255

Datum [...] anno nativitatis [..] regni vero nostri [...]256

235 Por. przykładowo: APG, 300D4.564.
236 Por. przykładowo: APG, 300D4.566.
237 Por. przykładowo: APG, 300D4.569.
238 Por. przykładowo: APG, 300D4.569a.
239 APG, 508.1214, k. 82–83.
240 APG, 300D54.59; 300D69.173.
241 APG, 300D50.109.
242 APG, 300D79.55.
243 APG, 300D4.598.
244 APG, 300D4.623.
245 APG, 300D78.2.
246 APG, 300D4.608.
247 APG, 300D4.622.
248 APG, 300D4.629a.
249 APG, 300D4.628.
250 APG, 300.29.5, s. 251–252.
251 APG, 300D4.638.
252 APG, 300D44.210.
253 APG, 300D4.555.
254 APG, 300.29.350, k. 1–2.
255 Por. przykładowo: APG, 300D4.556.
256 Por. przykładowo: APG, 300D50.109.
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Datum [...], anno Domini [...] regni vero nostri [...]257

Datum [...] anno Domini [...] regni vero nostri anno [...]258

Geschreven tho [...], den XXI dach junio, indit VII259

Formuły końcowe (sprawcze)
a. relacja

Commissio propria domini electi260

Dominus rex per se261

Comissio propria Regie Maiestatis262

Commissio propria domini regis263

Ad mandatum domini regis264

Ad mandatum Regie Maiestatis265

Ad relacionem reverendi patris domini Creslai episcopi Wladislaviensis ac Regni 
Polonie cancellarii266

Relacio reverendi in Christo patris, domini Creslai episcopi Wladislaviensis, Regni 
Polonie cancellarii267

Relacio venerabilis Joannis de Lassko supremi secretarii regie maiestatis268

Relacio venerabilis Johannis de Lassko supremi Maiestatis Regie secretarii269

Relacio venerabilis Johannis de Lassko supremi Regie Maiestatis secretarii270

Relacio venerabilis Johannis de Lassko ecclesie Gneznensis et Regni Polonie 
cancellarii271